
Uchwała Nr 321/XLIV/09

Rady Miejskiej Łomży

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży i nadania statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441, Nr 214,
poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży i nadaje się statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

Załącznik do Uchwały Nr 
321/XLIV/09
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 27 maja 2009 r.

Statut MOSiR 
Zalacznik1.docx 

ID: XDDLOEUJDXWESCUIODWOQCFYG. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr 321/XLIV/09

Rady Miejskiej Łomży

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży i nadania statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441, Nr 214,
poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży i nadaje się statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

Załącznik do Uchwały Nr 
321/XLIV/09
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 27 maja 2009 r.

Statut MOSiR 
Zalacznik1.docx 

ID: XDDLOEUJDXWESCUIODWOQCFYG. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/604D14C6-D65F-4F5D-9E96-4BE5BF49FA2E/Zalacznik1.docx

